

# Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia štadióna  
Objekt: Rekonštrukcia zimného štadióna  
Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.

Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval: Ing. Pilník Slavomír

Dátum: 06.07.2018

| Č. | Kód položky | Popis                                            | MJ | Minimum | Spolu MAX | Ponúknutá JC bez DPH | Navrhovaná cena v EUR bez DPH | Výška DPH 20 % v EUR | Navrhovaná cena v EUR s DPH |
|----|-------------|--------------------------------------------------|----|---------|-----------|----------------------|-------------------------------|----------------------|-----------------------------|
|    |             | Betonárska oceľ - pre základovú dosku časť 1,2,3 |    |         | 177 761,1 |                      |                               |                      |                             |
|    | Časť 1      | Betonárska oceľ rozmer 12 mm                     | kg | 1       | 1 007,6   | 0,649 €              | 653,93 €                      | 0,00 € *             | 653,93 €                    |
|    | Časť 1      | Betonárska oceľ rozmer 14 mm                     | kg | 1       | 13 436,5  | 0,649 €              | 8 720,29 €                    | 0,00 € *             | 8 720,29 €                  |
|    | Časť 1      | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 7 474,5   | 0,649 €              | 4 850,95 €                    | 0,00 € *             | 4 850,95 €                  |
|    | Časť 1      | Betonárska oceľ rozmer 20 mm                     | kg | 1       | 1 740,2   | 0,649 €              | 1 129,39 €                    | 0,00 € *             | 1 129,39 €                  |
|    | Časť 1      | Betonárska oceľ rozmer 10 mm                     | kg | 1       | 755,7     | 0,649 €              | 490,45 €                      | 0,00 € *             | 490,45 €                    |
|    | Časť 1      | Betonárska oceľ rozmer 12 mm                     | kg | 1       | 869,0     | 0,649 €              | 563,98 €                      | 0,00 € *             | 563,98 €                    |
|    | Časť 1      | Betonárska oceľ rozmer 14 mm                     | kg | 1       | 8 305,0   | 0,649 €              | 5 389,95 €                    | 0,00 € *             | 5 389,95 €                  |
|    | Časť 1      | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 106,7     | 0,649 €              | 69,25 €                       | 0,00 € *             | 69,25 €                     |
|    | Časť 2      | Betonárska oceľ rozmer 12 mm                     | kg | 1       | 977,9     | 0,649 €              | 634,66 €                      | 0,00 € *             | 634,66 €                    |
|    | Časť 2      | Betonárska oceľ rozmer 14 mm                     | kg | 1       | 11 569,8  | 0,649 €              | 7 508,80 €                    | 0,00 € *             | 7 508,80 €                  |
|    | Časť 2      | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 6 851,9   | 0,649 €              | 4 446,88 €                    | 0,00 € *             | 4 446,88 €                  |
|    | Časť 2      | Betonárska oceľ rozmer 10 mm                     | kg | 1       | 423,5     | 0,649 €              | 274,85 €                      | 0,00 € *             | 274,85 €                    |
|    | Časť 2      | Betonárska oceľ rozmer 12 mm                     | kg | 1       | 733,7     | 0,649 €              | 476,17 €                      | 0,00 € *             | 476,17 €                    |
|    | Časť 2      | Betonárska oceľ rozmer 14 mm                     | kg | 1       | 6 015,9   | 0,649 €              | 3 904,32 €                    | 0,00 € *             | 3 904,32 €                  |
|    | Časť 2      | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 115,5     | 0,649 €              | 74,96 €                       | 0,00 € *             | 74,96 €                     |
|    | Časť 3      | Betonárska oceľ rozmer 12 mm                     | kg | 1       | 730,4     | 0,649 €              | 474,03 €                      | 0,00 € *             | 474,03 €                    |
|    | Časť 3      | Betonárska oceľ rozmer 14 mm                     | kg | 1       | 16 692,5  | 0,649 €              | 10 833,43 €                   | 0,00 € *             | 10 833,43 €                 |
|    | Časť 3      | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 11 951,5  | 0,649 €              | 7 756,52 €                    | 0,00 € *             | 7 756,52 €                  |
|    | Časť 3      | Betonárska oceľ rozmer 20 mm                     | kg | 1       | 1 651,1   | 0,649 €              | 1 071,56 €                    | 0,00 € *             | 1 071,56 €                  |
|    | Časť 3      | Betonárska oceľ rozmer 10 mm                     | kg | 1       | 917,4     | 0,649 €              | 595,39 €                      | 0,00 € *             | 595,39 €                    |
|    | Časť 3      | Betonárska oceľ rozmer 12 mm                     | kg | 1       | 1 128,6   | 0,649 €              | 732,46 €                      | 0,00 € *             | 732,46 €                    |
|    | Časť 3      | Betonárska oceľ rozmer 14 mm                     | kg | 1       | 10 873,5  | 0,649 €              | 7 056,90 €                    | 0,00 € *             | 7 056,90 €                  |
|    | Časť 3      | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 209,0     | 0,649 €              | 135,64 €                      | 0,00 € *             | 135,64 €                    |
|    | Časť 4      | Betonárska oceľ rozmer 14 mm                     | kg | 1       | 15 097,5  | 0,649 €              | 9 798,28 €                    | 0,00 € *             | 9 798,28 €                  |
|    | Časť 4      | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 13 400,2  | 0,649 €              | 8 696,73 €                    | 0,00 € *             | 8 696,73 €                  |
|    | Časť 4      | Betonárska oceľ rozmer 10 mm                     | kg | 1       | 765,6     | 0,649 €              | 496,87 €                      | 0,00 € *             | 496,87 €                    |
|    | Časť 4      | Betonárska oceľ rozmer 12 mm                     | kg | 1       | 1 193,5   | 0,649 €              | 774,58 €                      | 0,00 € *             | 774,58 €                    |
|    | Časť 4      | Betonárska oceľ rozmer 14 mm                     | kg | 1       | 10 109,0  | 0,649 €              | 6 560,74 €                    | 0,00 € *             | 6 560,74 €                  |
|    | Časť 4      | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 237,6     | 0,649 €              | 154,20 €                      | 0,00 € *             | 154,20 €                    |
|    | Časť 5      | Betonárska oceľ rozmer 12 mm                     | kg | 1       | 477,4     | 0,649 €              | 309,83 €                      | 0,00 € *             | 309,83 €                    |
|    | Časť 5      | Betonárska oceľ rozmer 14 mm                     | kg | 1       | 10 528,1  | 0,649 €              | 6 832,74 €                    | 0,00 € *             | 6 832,74 €                  |
|    | Časť 5      | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 7 618,6   | 0,649 €              | 4 944,47 €                    | 0,00 € *             | 4 944,47 €                  |
|    | Časť 5      | Betonárska oceľ rozmer 10 mm                     | kg | 1       | 415,8     | 0,649 €              | 269,85 €                      | 0,00 € *             | 269,85 €                    |
|    | Časť 5      | Betonárska oceľ rozmer 12 mm                     | kg | 1       | 759,0     | 0,649 €              | 492,59 €                      | 0,00 € *             | 492,59 €                    |
|    | Časť 5      | Betonárska oceľ rozmer 14 mm                     | kg | 1       | 6 513,1   | 0,649 €              | 4 227,00 €                    | 0,00 € *             | 4 227,00 €                  |
|    | Časť 5      | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 123,2     | 0,649 €              | 79,96 €                       | 0,00 € *             | 79,96 €                     |
|    | Časť 6      | Betonárska oceľ rozmer 10 mm                     | kg | 1       | 265,1     | 0,649 €              | 172,05 €                      | 0,00 € *             | 172,05 €                    |
|    | Časť 6      | Betonárska oceľ rozmer 12 mm                     | kg | 1       | 246,4     | 0,649 €              | 159,91 €                      | 0,00 € *             | 159,91 €                    |
|    | Časť 6      | Betonárska oceľ rozmer 14 mm                     | kg | 1       | 5 429,6   | 0,649 €              | 3 523,81 €                    | 0,00 € *             | 3 523,81 €                  |
|    | Časť 6      | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 44,0      | 0,649 €              | 28,56 €                       | 0,00 € *             | 28,56 €                     |
|    |             | Betón - pre základovú dosku časť 1,2,3           |    |         |           |                      |                               |                      |                             |
|    | kpl         | Betón tr. C 30/37                                | m3 | 1       | 1 075,1   | 65,300 €             | 70 204,03 €                   | 14 040,81 €          | 84 244,84 €                 |
|    | kpl         | Betón tr. C 16/20                                | m3 | 1       | 127,3     | 61,630 €             | 7 845,50 €                    | 1 569,10 €           | 9 414,60 €                  |
|    |             | Betonárska oceľ - oporný múr komplet             |    |         | 37 261,1  |                      |                               |                      |                             |
|    | kpl         | Betonárska oceľ rozmer 10 mm                     | kg | 1       | 6 974,0   | 0,649 €              | 4 526,13 €                    | 0,00 € *             | 4 526,13 €                  |
|    | kpl         | Betonárska oceľ rozmer 12 mm                     | kg | 1       | 3 026,1   | 0,649 €              | 1 963,94 €                    | 0,00 € *             | 1 963,94 €                  |
|    | kpl         | Betonárska oceľ rozmer 16 mm                     | kg | 1       | 19 593,2  | 0,649 €              | 12 715,99 €                   | 0,00 € *             | 12 715,99 €                 |
|    | kpl         | Betonárska oceľ rozmer 20 mm                     | kg | 1       | 496,1     | 0,649 €              | 321,97 €                      | 0,00 € *             | 321,97 €                    |
|    | kpl         | Karisiet' KY-86                                  | kg | 1       | 7 171,7   | 0,649 €              | 4 654,41 €                    | 0,00 € *             | 4 654,41 €                  |
|    |             | Betón - oporný múr komplet                       |    |         |           |                      |                               |                      |                             |
|    | kpl         | Betón tr. C 30/37                                | m3 | 1       | 364,3     | 65,300 €             | 23 790,10 €                   | 4 758,02 €           | 28 548,12 €                 |
|    |             | Výrok oceľ - detail vykresu                      |    |         | 2 350,5   |                      |                               |                      |                             |

| Č. | Kód položky | Popis                           | MJ | Minimum | Spolu MAX | Ponúknutá JC bez DPH | Navrhovaná cena v EUR bez DPH | Výška DPH 20 % v EUR | Navrhovaná cena v EUR s DPH |
|----|-------------|---------------------------------|----|---------|-----------|----------------------|-------------------------------|----------------------|-----------------------------|
|    | Detail 1    | Výrobok z ocele S235 - detail 1 | kg | 1       | 492,0     | 1,540 €              | 757,73 €                      | 0,00 € *             | 757,73 €                    |
|    | Detail 2    | Výrobok z ocele S235 - detail 2 | kg | 1       | 245,9     | 3,100 €              | 762,26 €                      | 0,00 € *             | 762,26 €                    |
|    | Detail 3    | Výrobok z ocele S235 - detail 3 | kg | 1       | 303,7     | 2,500 €              | 759,15 €                      | 0,00 € *             | 759,15 €                    |
|    | Detail 4    | Výrobok z ocele S235 - detail 4 | kg | 1       | 390,6     | 1,540 €              | 601,52 €                      | 0,00 € *             | 601,52 €                    |
|    | Detail 5    | Výrobok z ocele S235 - detail 5 | kg | 1       | 759,2     | 1,540 €              | 1 169,09 €                    | 0,00 € *             | 1 169,09 €                  |
|    | Detail 6    | Výrobok z ocele S235 - detail 6 | kg | 1       | 159,2     | 1,540 €              | 245,09 €                      | 0,00 € *             | 245,09 €                    |

\* Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH - kod 7308

| Navrhovaná cena v EUR bez DPH | Výška DPH 20 % v EUR | Navrhovaná cena v EUR s DPH |
|-------------------------------|----------------------|-----------------------------|
| 245 683,85 €                  | 20 367,93 €          | 266 051,78 €                |

**ZUS stav, s.r.o.**  
Príemyselná 12  
905 63 Žiar n. Hronom  
DIČ: 2120716455 IČ DPH: SK2120716455  
IČO: 51 478 919  
Č. účtu: SK970200 0000 0039 5572 4355

**Objednávka číslo: 31./07/2018**

**Odberateľ :**

Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o.  
ul. A. Dubčeka 380/45  
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651

IČ DPH : SK2020479714

DIČ : 2020479714

Bankové spojenie : Tatra Banka ZH

Číslo účtu : 2928863013/1100

**Dodávateľ :**

ZUS stav spol. s r.o.  
Priemyselná 12  
965 63 Žiar nad Hronom

IČO : 51 478 919

IČ DPH: SK2120716455

DIČ : 2120716455

Bankové spojenie : VUB

Číslo účtu: SK97 0200 0000 0039 5572 4355

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky "DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO1 - Zakladanie" pre Žiari nad Hronom.

**DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO1 - Zakladanie" pre Stavebná časť PM + ZD**

|        | Popis                                               | MJ | Spolu<br>MAX | Cena v EUR<br>bez DPH | Cena v EUR<br>s DPH | Výška DPH<br>20 % v EUR | Cena v EUR s<br>DPH |
|--------|-----------------------------------------------------|----|--------------|-----------------------|---------------------|-------------------------|---------------------|
|        | Betonárska oceľ - pre<br>základovú dosku časť 1,2,3 |    | 104 537,4    |                       |                     |                         |                     |
| Časť 1 | Betonárska oceľ rozmer 12<br>mm                     | kg | 1 007,6      | ✓ 0,649 €             | 653,93 €            | 0,00 € *                | 653,93 €            |
| Časť 1 | Betonárska oceľ rozmer 14<br>mm                     | kg | 13 436,5     | ✓ 0,649 €             | 8 720,29 €          | 0,00 € *                | 8 720,29 €          |
| Časť 1 | Betonárska oceľ rozmer 16<br>mm                     | kg | 7 474,5      | ✓ 0,649 €             | 4 850,95 €          | 0,00 € *                | 4 850,95 €          |
| Časť 1 | Betonárska oceľ rozmer 20<br>mm                     | kg | 1 740,2      | ✓ 0,649 €             | 1 129,39 €          | 0,00 € *                | 1 129,39 €          |
| Časť 1 | Betonárska oceľ rozmer 10<br>mm                     | kg | 755,7        | ✓ 0,649 €             | 490,45 €            | 0,00 € *                | 490,45 €            |
| Časť 1 | Betonárska oceľ rozmer 12<br>mm                     | kg | 869,0        | ✓ 0,649 €             | 563,98 €            | 0,00 € *                | 563,98 €            |
| Časť 1 | Betonárska oceľ rozmer 14<br>mm                     | kg | 8 305,0      | ✓ 0,649 €             | 5 389,95 €          | 0,00 € *                | 5 389,95 €          |
| Časť 1 | Betonárska oceľ rozmer 16<br>mm                     | kg | 106,7        | ✓ 0,649 €             | 69,25 €             | 0,00 € *                | 69,25 €             |
| Časť 2 | Betonárska oceľ rozmer 12<br>mm                     | kg | 977,9        | ✓ 0,649 €             | 634,66 €            | 0,00 € *                | 634,66 €            |
| Časť 2 | Betonárska oceľ rozmer 14<br>mm                     | kg | 11 569,8     | ✓ 0,649 €             | 7 508,80 €          | 0,00 € *                | 7 508,80 €          |
| Časť 2 | Betonárska oceľ rozmer 16<br>mm                     | kg | 6 851,9      | ✓ 0,649 €             | 4 446,88 €          | 0,00 € *                | 4 446,88 €          |
| Časť 2 | Betonárska oceľ rozmer 10<br>mm                     | kg | 423,5        | ✓ 0,649 €             | 274,85 €            | 0,00 € *                | 274,85 €            |
| Časť 2 | Betonárska oceľ rozmer 12<br>mm                     | kg | 733,7        | ✓ 0,649 €             | 476,17 €            | 0,00 € *                | 476,17 €            |
| Časť 2 | Betonárska oceľ rozmer 14<br>mm                     | kg | 6 015,9      | ✓ 0,649 €             | 3 904,32 €          | 0,00 € *                | 3 904,32 €          |
| Časť 2 | Betonárska oceľ rozmer 16<br>mm                     | kg | 115,5        | ✓ 0,649 €             | 74,96 €             | 0,00 € *                | 74,96 €             |
| Časť 3 | Betonárska oceľ rozmer 12<br>mm                     | kg | 730,4        | ✓ 0,649 €             | 474,03 €            | 0,00 € *                | 474,03 €            |
| Časť 3 | Betonárska oceľ rozmer 14<br>mm                     | kg | 16 692,5     | ✓ 0,649 €             | 10 833,43 €         | 0,00 € *                | 10 833,43 €         |
| Časť 3 | Betonárska oceľ rozmer 16<br>mm                     | kg | 11 951,5     | ✓ 0,649 €             | 7 756,52 €          | 0,00 € *                | 7 756,52 €          |
| Časť 3 | Betonárska oceľ rozmer 20<br>mm                     | kg | 1 651,1      | ✓ 0,649 €             | 1 071,56 €          | 0,00 € *                | 1 071,56 €          |
| Časť 3 | Betonárska oceľ rozmer 10<br>mm                     | kg | 917,4        | ✓ 0,649 €             | 595,39 €            | 0,00 € *                | 595,39 €            |

TECHNICKÉ SLUŽBY  
Žiar nad Hronom, spol. s r.o.

Alexandra Dubčeka 45  
Žiar nad Hronom 965 58

Tel: 045/678 7011  
Fax: 045/673 4449  
E-mail: asistent@tszh.sk

IČO: 31 609 651  
IČ DPH: SK2020479714

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri  
Okresného súdu Banská Bystrica,

**Technické služby**

Žiar nad Hronom

Robíme mesto krajším

|            |                                        |    |          |          |              |            |              |
|------------|----------------------------------------|----|----------|----------|--------------|------------|--------------|
| Časť 3     | Betonárska oceľ rozmer 12 mm           | kg | 1 128,6  | 0,649 €  | 732,46 €     | 0,00 € *   | 732,46 €     |
| Časť 3     | Betonárska oceľ rozmer 14 mm           | kg | 10 873,5 | 0,649 €  | 7 056,90 €   | 0,00 € *   | 7 056,90 €   |
| Časť 3     | Betonárska oceľ rozmer 16 mm           | kg | 209,0    | 0,649 €  | 135,64 €     | 0,00 € *   | 135,64 €     |
|            | Betón - pre základovú dosku časť 1,2,3 |    |          |          |              |            |              |
| Časť kpl   | Betón tr. C 30/37                      | m3 | 421,5    | 65,300 € | 27 523,95 €  | 5 504,79 € | 33 028,74 €  |
|            | Betonárska oceľ - oporný múr komplet   |    |          |          |              |            |              |
| Časť kpl   | Betonárska oceľ rozmer 10 mm           | kg | 2 324,7  | 0,649 €  | 1 508,73 €   | 0,00 € *   | 1 508,73 €   |
| Časť kpl   | Betonárska oceľ rozmer 12 mm           | kg | 1 008,7  | 0,649 €  | 654,65 €     | 0,00 € *   | 654,65 €     |
| Časť kpl   | Betonárska oceľ rozmer 16 mm           | kg | 6 531,1  | 0,649 €  | 4 238,68 €   | 0,00 € *   | 4 238,68 €   |
| Časť kpl   | Betonárska oceľ rozmer 20 mm           | kg | 165,4    | 0,649 €  | 107,34 €     | 0,00 € *   | 107,34 €     |
| Časť kpl   | Karisiet KY-86                         | kg | 2 390,6  | 0,649 €  | 1 551,50 €   | 0,00 € *   | 1 551,50 €   |
| Celkom EUR |                                        |    |          |          | 103 429,63 € | 5 504,79 € | 108 934,42 € |

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok - telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.07.2018

Vybavuje : Adriana Tatárová

Telefón :0908 694 733

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

**ZUS stav s.r.o.**  
ZUS stav s.r.o. - Ing. Pavol Slavomír  
DIČ: 212120718455  
IČO: 511478919  
Č. účtu: SK970200 0000 0039 5572 4355

**Technické služby**

Žiar nad Hronom

Robíme mesto krajším

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.  
A. Dubčeka 380/45, 655 01 Žiar nad Hronom

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA  
konateľ obstarávateľ